
PROTOKÓŁ  Nr 25/2011
          z posiedzenia  Komisji O światy, Kultury i Zdrowia

 z dnia  13 grudnia 2011r.

Obecni:

1. Tadeusz Sasin                          - Przewodniczący Komisji
2. Robert Szydlik                         - Zastępca Przewodniczącego
3. Włodzimierz Fydryszek           - Członek Komisji
4. Stefan Mikiciuk          - Członek Komisji
5. Kamil Laskowski          - Członek Komisji

Goście:

1. Waldemar Banaszek – Wiceburmistrz Tłuszcza

2. Henryk Wysocki – Dyrektor Centrum Kultury w Tłuszczu

Porządek:

1. Przyjęcie protokołu nr 24/2011 z poprzedniego posiedzenia komisji.

2. Informacja o spotkaniach kulturalno-społeczno-sportowych w okresie od 
22.11.2011r do 12.12.2011r.

3. Propozycja Planu Pracy Komisji na 2012r. 

4. Uroczystości – Złote Gody.

5. Sprawy różne.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad 1.

Radni zapoznali się z treścią protokołu nr 24/2011 z poprzedniego posiedzenia 
komisji. Protokół został przyjęty.

Ad 2. 
24.11.2011r. - spotkanie w Bibliotece Publicznej odnośnie twórczości Czesława 
Miłosza;
25.11.2011r. - otwarcie wystawy w Społecznym Muzeum „Święta Katarzyna 
patronka Kolejarzy”;
03.12.2011r. -  „Złote Gody”;
05.12.2011r. - 30-lecie Koła Wędkarskiego „Ciernik”;
08.12.2011r. - Spotkanie opłatkowe Sekcji rencistów, emerytów i nauczycieli;
09.12.2011r. - Potok Serc - „Zabłyśnij w Tłuszczu”.
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Ad 3.
Przewodniczący Komisji Pan Tadeusz Sasin odczytał propozycję Planu Pracy 
Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia na rok 2012. Informacja ta stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Do odczytanego Planu pracy radni nie 
zgłosili uwag.

Ad 4.
W odczuciu Przewodniczącego Komisji Jubileusz 50 – lecia Pożycia 
Małżeńskiego, który został zorganizowany w dniu 3 grudnia 2011r. wypadł 
pozytywnie. Jedyną uwagę jaką miał Pan radny to fakt, że w kościele powinny 
być wydzielone miejsca siedzące dla jubilatów poprzez oznaczenie karteczkami 
z nazwiskami par małżeńskich.

Komisja wnioskuje o coroczne odznaczanie dyplomami par małżeńskich, które w 
danym roku kalendarzowym obchodzą 25 rocznicę pożycia małżeńskiego. Radni 
wnioskują o wysyłanie przygotowanych dyplomów  drogą pocztową do 
Jubilatów.
Radny Tadeusz Sasin wnioskuje o wsparcie dla Pana Zacharskiego w realizacji  
tego wniosku.

Wiceburmistrz uważa, iż jest to dobry pomysł, biorąc pod uwagę wysłanie 
dyplomów nie tylko obecnym mieszkańców Gminy Tłuszcz, ale również byłym 
którzy obchodziliby ten jubileusz.

Radny Sasin zwrócił się do Z-cy Burmistrza z pytaniem, czy prawdą jest, że 
najbliższe Biesiady z Książką mają być nakierowane na tematykę jazzową? 
Przewodniczący Komisji zasugerował, że przyszły rok będzie rokiem 
Korczakowskim i warto zastanowić się nad tego rodzaju tematyką. Dodał 
również, że jeśli uzyska odpowiednie wsparcie organizacyjne to chciałby 
zorganizować wystawę z okazji Dnia Kobiet, jak corocznie już od 20 lat.

Radny Szydlik uważa, że również Biesiady z Książką mogły by dotyczyć 
twórczości Zygmunta Krasińskiego ze względu na 200 rocznicę urodzin poety.

Wiceburmistrz stwierdził, iż Biesiady z Książką, tak jak i w roku 2011 zostaną 
połączone z wręczeniem statuetek „Róża Burmistrza” dla kobiet z terenu Gminy 
Tłuszcz  przez Burmistrza Tłuszcza Pawła Marcina Bednarczyka z okazji Dnia 
Kobiet.

Radny Sasin poprosił Wiceburmistrza o informację, jakie będzie przeznaczenie 
lokalu mieszczącego się w budynku Muzeum w którym była apteka. Radny 
zasugerował przy okazji, że jest zainteresowany powiększeniem dotychczasowej 
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powierzchni Muzeum, gdyż posiada bardzo obszerny zbiór eksponatów, które 
obecnie przechowuje na strychu.

Pan Waldemar Banaszek stwierdził, że ta propozycja wymaga rozważenia.

Pan Tadeusz Sasin zwrócił uwagę na fakt, że dyrektor Centrum Kultury pomija 
przygotowanie wystaw o tematyce patriotycznej przy organizowanych 
uroczystościach i z tego powodu pojawiają się niepotrzebne nieporozumienia i 
niedomówienia. Radny wspomniał również o obchodach 30-lecia Solidarności 
Rolniczej, gdyż zaproszenia nie otrzymał jeden z trzech założycieli Pan 
Kazimierz Blusiewicz. Takie zdarzenie nie powinno mieć miejsca.

Radny Laskowski poprosił o informację od kiedy zacznie funkcjonować 
lodowisko Biały Orlik.

Pan Waldemar Banaszek poinformował, iż w najbliższych dniach lodowisko 
zostanie uruchomione.

Radny Stefan Mikiciuk zwrócił się do Wiceburmistrza, czy w tym roku będą 
odpowiednie środki finansowe na organizację konkursu na najładniejszy 
przystrój bożonarodzeniowy posesji z terenów Gminy Tłuszcz.

Z-ca poinformował, iż musi sprawdzić tę kwestie.

Pan Tadeusz Sasin zwrócił się do dyrektora Centrum Kultury Pana Henryka 
Wysockiego z prośbą o przygotowanie propozycji tematycznej wystaw na rok 
2012. Radny Sasin chciałby, aby przy każdej uroczystości patriotycznej 
organizowana również była wystawa tematyczna. Przewodniczący Komisji 
zasugerował również, aby dyrektor rozważył tematykę Biesiad z Książką biorąc 
pod uwagę wcześniej wspomniane sugestie Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia. 
Radny Sasin poinformował Pana Wysockiego, że będzie organizowana wystawa 
przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Tłuszczańskiej pt. „Wizje plastyczne poezji 
K.K. Baczyńskiego”. Część recytatorska odbędzie się w Zespole Szkół K.K. 
Baczyńskiego w Tłuszczu z okazji imprezy powiatowej organizowanej przez 
Starostwo Powiatowe w Wołominie. Patronat nad tą ekspozycją obejmie 
Burmistrz i Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu.
Radny Sasin odniósł się również do kwestii organizacyjnych wystaw z okazji 
150 rocznicy obchodów Kolei, gdyż prawdopodobnie będzie od 8 do 14 
tematów ekspozycji w zależności od uzyskanego wsparcia. Cykl wystaw będzie 
trwał do 25 listopada 2012r. do święta Św. Katarzyny – Patronki Kolejarzy. 
Radny chciałby, aby dyrektor Centrum Kultury przybliżył założenia 
organizacyjne Dnia Kobiet. Radny chcąc uniknąć sytuacji z ostatnich obchodów 
rozważa zorganizowanie  tego święta w kameralnym gronie. 
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Pan Sasin zwrócił się z prośbą do dyrektora Centrum Kultury w kwestiach 
organizacyjnych itp. odnośnie pracownika, który został wydelegowany jakiś 
czas temu z CK do pracy w Muzeum. Mianowicie chodzi o to, aby Pan Wysocki 
nie wycofał decyzji o wydelegowaniu tego pracownika, gdyż jego wkład pracy 
jest bardzo znaczący i potrzebny. 
Radny podkreślił, że pod koniec obecnie trwającej kadencji chciałby, aby 
Społeczne Muzeum zostało przekształcone w placówkę o charakterze miejskim.
Przewodniczący Komisji zapytał również Pana Wysockiego jakie koszta 
ponoszone są przez Centrum Kultury na zapewnienie obsługi, noclegów i 
posiłków dla zespołów, które są zapraszane na uroczystości lokalne.
Pan Tadeusz Sasin podsumowując swoją wypowiedź podkreślił, że zawsze była 
ścisła współpraca pomiędzy Centrum Kultury a Towarzystwem  Przyjaciół 
Ziemi Tłuszczańskiej.

Dyrektor Centrum Kultury odniósł się do poruszonych tematów przez 
Przewodniczącego Komisji.

1. Tematyczna propozycja wystaw
Centrum Kultury nie odchodzi od współpracy ze Stowarzyszeniami, bądź 
innymi podmiotami, które prowadzą działalność kulturalną. Zestaw wystaw 
musi być powiązany z planem działalności Centrum Kultury a przede wszystkim 
muszą być zabezpieczone środki finansowe na ten cel. Biorąc pod uwagę, że 
wnioskowano o pomniejszenie dotacji na działalność Centrum Kultury w 2012 
roku, więc trudno się odnieść do tego, czy będą finanse. Tym bardziej, iż projekt 
budżetu na 2012 rok w którym jest uwzględniona działalność Centrum Kultury, 
Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetu i Inwestycji odrzuciły jednogłośnie. Do 
22 grudnia 2011r. Pan Wysocki zobowiązany jest do przedłożenia Burmistrzowi 
Tłuszcza planu finansowego działalności kulturalnej na przyszły rok.
Dyrektor stwierdził, że nie podważa współpracy z Panem Sasinem i potrzeby 
organizacji różnych wystaw tematycznych, lecz muszą się one opierać na 
zdrowych zasadach współpracy. Uważa również, że organizacja wystaw, które 
są powiązane z planem działania CK m.in. z uroczystościami państwowymi są 
potrzebne. Można przyjąć plan wystaw tematycznych, które Pan Sasin 
przedstawi  i w drodze dyskusji, i dojść do kompromisu.
Jednakże niepokojące wydają się opinie dla Pana Wysockiego, które to wyraża 
Pan Sasin odnośnie powierzania nowych form uroczystości (prelekcje 
multimedialne) miejscowej młodzieży.

Radny Sasin wtrącił uwagę, iż to nie on przedstawia plan wystaw, lecz Komisji 
Oświaty, Kultury i Zdrowia pracuje nad tym, i przedkłada ostateczny projekt.

Dyrektor Wysocki zastanawia się skąd Komisja Oświaty ma uprawnienia, żeby 
ustalać plan pracy dla Centrum Kultury, jednocześnie uważając, że jest to 
narzucona współpraca i radny Sasin chce przez działalność Centrum Kultury 
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realizować potrzeby Muzeum. Dyrektor Centrum Kultury jest zdania, że jeśli 
dodaje mu się obowiązków, które przyjmuje to w ślad za tym powinny iść 
odpowiednie środki finansowe i kadrowe.
Reasumując Pan Wysocki poinformował, że wszystkie wyszczególnione 
wystawy przez Pana Sasina przyjmuje do wiadomości, a szczegóły planu i 
zasady współpracy  muszą być jeszcze omówione, gdyż niektóre z ekspozycji 
dotyczą działalności Biblioteki. Pan Wysocki nadmienił również, iż z okazji 150 
rocznicy Kolei zostanie zorganizowana jedna duża wystawa. Takie ustalenia 
zostały poczynione z komitetem organizacyjnym. Przy tej okazji Pan Wysocki 
zaznaczył, że wkład pracy radnego Sasina w kwestie organizacyjne związane z 
tą ekspozycją jest bardzo duży i należy się za to uznanie. Jednakże co do 
mniejszych, cyklicznych wystaw o których wspominał Pan Przewodniczący to 
trudno powiedzieć, czy zostaną one zorganizowane na zasadach współpracy 
odpłatnie. Ze względu na liczne aspekty organizacyjne związane z 
uroczystościami 150 lecia Kolei i wielu spraw za tym idących zostanie 
stworzone subkonto na które będą wpływały środki finansowe związane z tą 
imprezą. Za wkład włożony w kolekcjonowanie i wyeksponowanie eksponatów 
na wystawę Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Tłuszczańskiej otrzyma 
wynagrodzenie. Centrum Kultury ma podpisane umowy ze Stowarzyszeniami, 
które uwzględniają również odpłatną organizację wystaw. Sprawą zasadniczą 
jest fakt, że te wszystkie zlecone wystawy są osobie fizycznej (w tym przypadku 
Panu Tadeuszowi Sasinowi). Dyrektor Wysocki stwierdził, iż niektórzy 
mieszkańcy zadają sobie pytanie, czy tak powinno być. Tym bardziej, że pewne 
przepisy samorządowe zobowiązują pracowników samorządowych, jak i 
radnych pełniących funkcje społeczne, że należy unikać jak najwięcej sytuacji 
powodujących wymowę społeczeństwa, że korzysta się z przywilejów pełnienia 
funkcji społecznej do np. prac zleconych. O tym mówi Ustawa o samorządzie 
gminnym.

2. Pracownik wydelegowany do Towarzystwa Przyjaciół Ziemi 
Tłuszczańskiej

Dyrektor Henryk Wysocki stwierdził, że jeśli chodzi o pracownika o którym 
była mowa to prawdą jest, że ta osoba zatrudniona przez Centrum Kultury 
została wydelegowane do pracy w Stowarzyszeniu, jednakże pracownika można 
wydelegować do innego miejsca pracy na okres nie dłuższy niż 3 miesiące. Pan 
Wysocki, zaznaczył również w swojej wypowiedzi, iż nie jest pracodawcą, który 
straszy pracowników, lecz może zdyscyplinować swojego pracownika, że 
rozmowy bezpośrednio związane z pracodawcą w ten sposób są przedstawiane. 
Dyrektor dodał, iż może również mieć miejsce sytuacja, że to radny w taki 
sposób przedstawia sprawę, że pracownik jest straszony przez pracodawcę. 
Pracownika obowiązuje zakres czynności oraz przepisy Kodeksu Pracy, również 
i pracodawca powinien przestrzegać przepisów prawa.
Trudności kadrowe, jakie pojawiają się w związku z przydzieleniem świetlic w 
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zarządzanie Centrum Kultury nie muszą wymagać zatrudniania pracowników, a 
właśnie wykorzystania z potencjału już zatrudnionych w danej chwili.

4. Złote Gody
Odnośnie uwag na temat aspektów organizacyjnych Jubileuszu 50 – lecia 
Pożycia Małżeńskiego Dyrektor Henryk Wysocki uważa, że nie w jego gestii 
organizacyjnej była część uroczystości odbywająca się w kościele. Również dla 
Dyrektora Centrum Kultury zastanawiający jest fakt, dlaczego każda impreza 
jest poddawana ocenie przez Komisję Oświaty, Kultury i Zdrowia, chociaż 
trudno stwierdzić z jakich ustawowych kompetencji Komisji to wynika. Według 
Pana Wysockiego członkowie Komisji powinni się wcześniej skontaktować z 
organizatorami danej imprezy (np. Centrum Kultury) przekazać swoje 
spostrzeżenia, uwagi i sugestie odnośnie uroczystości, a nie po. Wtedy 
współpraca byłaby prawidłowa. W wypowiedzi Dyrektora padła również uwaga, 
iż należy liczyć się z tym, że nie wszystko może być dopięte na 100% i również 
w wystawach organizowanych przez Stowarzyszenie TPZT nie wszystko jest tak 
jak powinno być. Każde działanie w sferze kultury powinno zostać docenione, 
gdyż jest dobre. W mniemaniu Pana dyrektora wydaje się, że Komisja Oświaty, 
Kultury i Zdrowia powinna wspierać i pokazywać drogi współpracy, 
współdziałania, a nie odwrotnie.

W trakcie ustosunkowywania się do uwag i wniosków przez dyrektora 
Wysockiego radny Szydlik chciał zabrać głos, jednakże dyrektor nie chciał, aby 
jego wypowiedź była przerywana. W następstwie takiego obrotu spraw Pan 
Robert Szydlik opuścił pokój w którym odbywało się posiedzenie Komisji. Pan 
Henryk Wysocki zwrócił się do Radnego Sasina – Przewodniczącego Komisji 
Oświaty, Kultury i Zdrowia o przywołanie do porządku członka Komisji, gdyż 
w innym przypadku również on opuści obrady i nie będzie kontynuował swojej 
wypowiedzi. 

5. Występy zespołów, które uczestniczą w oprawie kulturalnej imprez 
gminnych.
Dyrektor Wysocki przyznał, że prawdą jest, iż zespoły przyjeżdżające z 
odległych miejsc kraju do Tłuszcza mają zapewniony nocleg w obiekcie 
hotelowym. Jest to usługa, która jest uwzględniona w zawieranej umowie z 
wykonawcą. Ceny występów kształtują się na średnim poziomie finansowym 
(kabarety 6-7 tys zł; zespoły ok. 10 tys zł – należy doliczyć podatek Vat).

Radny Tadeusz Sasin zwrócił uwagę dyrektorowi, iż nie ma on odpowiedniego 
rozeznania jak działa Stowarzyszenia Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Tłuszczańskiej. Radny stwierdził, że Pan Wysocki nie był na wszystkich 
wystawach, więc nie powinien mówić o społeczeństwie, które przychodzi na te 
wystawy. Pan Sasin dodał, że nikt z działających w Stowarzyszeniu nie 
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otrzymuje wynagrodzenia finansowego, jedynie ustne podziękowania, gdyż są 
to działania społeczne.
Bardzo wiele eksponatów na wystawę na 150 – lecie Kolei Pan Sasin otrzymał 
właśnie od członków TZPT. Radny uważa, że Pan Wysocki źle zinterpretował 
uwagę odnośnie nieoznaczenia ławek w Kościele w trakcie Złotych Godów, 
gdyż radni pozytywnie ocenili  tę uroczystość. Nie została ona skrytykowana. 
Czy radni nie mają prawa reagować? zadał pytanie  Pan Sasin.
Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia nie krytykuje, jedynie chce, aby przy 
następnych uroczystościach było lepiej.

Radny Szydlik Robert, który powrócił po chwilowej nieobecności stwierdził, że 
ta Komisja, przestaje mu coraz mniej podobać. Pan Szydlik zwrócił się również 
z wyjaśnieniem do dyrektora Wysockiego, iż być może parę minut wcześniej 
zbytnio się uniósł i jeśli uraził jego osobę to przeprasza.

Dyrektor Wysocki przyjął przeprosiny.

Radnemu Szydlikowi  nie wydaje się, żeby zachował się niegrzecznie próbując 
wtrącić się dyrektorowi w wypowiedź, bo nie zrobił to w sposób ostentacyjny, 
tylko kulturalny. Radny stwierdził również, iż reakcja dyrektora na chęć 
zabrania głosu przez członka Komisji nie była zachowaniem przyjaznym. Z-ca 
Przewodniczącego Komisji uważa, że jeśli na posiedzeniu członek Komisji 
wyrazi swoje uwagi do kwestii organizacyjnych uroczystości prowadzonych 
przez Centrum Kultury, to nie jest to powód do obierania tych spostrzeżeń przez 
Pana Wysockiego jako krytyki podjętych przez niego działań. Radny nie 
przypomina sobie, żeby którakolwiek z imprez była negatywnie oceniona w 
całości i zasugerował, że warto zacząć rozróżniać takie sprawy. Jeśli chodzi o 
30-lecie Solidarności Rolniczej to Pan Szydlik nie uważa, aby wina leżała po 
stronie dyrektora Wysockiego, że nie do wszystkich osób (do których powinny) 
dotarły zaproszenia.
Radny raz jeszcze powrócił do wcześniej wypowiedzianych słów odnośnie tego, 
że Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia przestaje mu się podobać. Zastanawia 
się wręcz nad tym, czy powinien się z niej nie wypisać. Motywem takiego 
przemyślenia jest bezkompromisowość radnego w niektórych tematach. Pan 
Szydlik uważa, że dyskusja na posiedzeniu Komisji jest monotematyczna, gdyż 
przez większą część trwania posiedzenia poruszany jest temat funkcjonowania 
Społecznego Muzeum TPZT. Radny nie podważa dorobku Muzeum i wkładu 
pracy osób, które się angażują w jego istnienie, ale innych spraw do poruszenia i 
tematów do omówienia jest mnóstwo.

Radny Sasin Tadeusz uważa, że radny Szydlik jest w błędzie, gdyż 
Przewodniczący Komisji wspomniał jedynie jakie są odczucia społeczeństwa i 
na jakie wsparcie TPZT może liczyć ze strony dyrektora Wysockiego oraz 
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Burmistrza Tłuszcza. Plan działania Stowarzyszenia opracowywany jest 
posiedzeniach Zarządu przez członków podczas którego nanoszone są sugestie i 
propozycje do najbliższej realizacji.

Dyrektor Centrum Kultury uzupełnił swoją wcześniejszą wypowiedź. 
Mianowicie dodał, iż podjęte były rozmowy z Panem Tadeuszem Sasinem w 
których dyrektor powiedział, że jak będzie potrzeba, aby zorganizować 
wystawę, która będzie miała efekt medialny i uroczysty to Centrum Kultury 
ureguluje każdą kwotę, która będzie odzwierciedlała wartość tej wystawy.
Reasumując Pan Henryk Wysocki stwierdził, iż powinno się działać i 
współpracować na zdrowych zasadach, tak jak Radny Szydlik wcześniej 
stwierdził, że to radni i dyrektor CK rozporządzają pieniędzmi samorządowymi 
i powinno się to tak robić, żeby nikt nie zarzucił, że jest to w nieprawidłowy 
sposób czynione. Dla zobrazowania przykładu Dyrektor przypomniał już 
poruszany temat wprowadzenia oszczędności w Centrum Kultury odnoszący się 
do redukcji etatów trzech pracowników pilnujących CK po godzinach pracy w 
zamian za usługi firmy ochroniarskiej. Zaoszczędzone z tego tytułu środki 
finansowe zostały przeznaczone na oczekiwania społeczne m.in. na zatrudnienie 
akompaniatorów dla zespołów ludowych np. Kalinki. Również podobna 
sytuacja dotyczy Chóru Miejskiego Lux Mea, który działa bardzo aktywnie 
poprzez branie udziału w różnego rodzaju uroczystościach, konkursach i 
koncertach. Dyrektor CK jest zdania, że społeczeństwo ma prawo oceniać, 
jednakże obrona działań kulturalnych leży po stronie inicjatorów tych 
przedsięwzięć, uważa również, ze szczera rozmowa rozwiązuje niedomówienia i 
wyjaśnia pojawiające się dywagacje. 

Radny Tadeusz Sasin zwrócił się do dyrektora Wysockiego o przybliżenie w jaki 
sposób zamierza zwiększyć dotację na sport w Gminie Tłuszcz.

Radny Fydryszek wyjaśnił, że w poprzednim roku dotacja na sport wynosiła 130 
tys zł, natomiast od nowego roku ma być zmniejszona na 100tys zł. Ze względu 
na fakt, że od nowego roku CK ma mieć w swoim zakresie nadzór nad 
obiektami sportowymi to kwota ok. 30 tys zł byłaby uwzględniona w 
przyszłorocznym budżecie Centrum Kultury, takie informacje otrzymał od 
burmistrzów. Radny jest zaniepokojony, gdyż nie wiadomo, czy tak się stanie.

Dyrektor Centrum Kultury wyjaśnił tę sytuację, dodał, iż będzie starał się 
pozyskiwać środki zewnętrzne poprzez pisanie projektów o dofinansowanie. 
Dodał, że być może na uroczystości związane z obchodami 150 lecia Kolei 
Gmina Tłuszcz otrzyma wsparcie od Marszałka Województwa.

Radny Fydryszek po wysłuchaniu Pana dyrektora, stwierdził, iż nie chciałby 
żeby zostało popsute to co zostało stworzone do tej pory.
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Na zakończenie Pan Wysocki zaprosił Pana Sasina na rozmowy odnośnie planu 
propozycji wystaw następnego dnia. 

Natomiast radny Sasin podkreślił zapraszając jednocześnie do współpracy, iż 
Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia zaprasza do współpracy Pana dyrektora.

Ad 5. 
Radni zapoznali się z treścią pisma i dołączoną do niego opinią techniczną 
pawilonu handlowo – usługowego przedłożonego przez Burmistrza Tłuszcza do 
Rady Miejskiej w Tłuszczu w dniu 30 listopada odnośnie prośby o wyrażenie 
opinii przez komisje Rady - załącznik nr 2.

Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia zapoznała się z pismem.

Komisja zapoznała się z następującymi pismami korespondencyjnymi:

1. Pismo zarejestrowane w dzienniku korespondencyjnym pod nr 4959 w 
dniu 16.11.2011r., złożone przez mieszkańca Gminy Tłuszcz odnośnie 
wypowiedzi Przewodniczącego rady miejskiej w Tłuszczu w sprawie 
powstania sortowni o kompostowni w Wólce Kozłowskiej – załącznik nr 
3 do niniejszego protokołu.

2. Pismo zarejestrowane w dzienniku korespondencyjnym pod nr 4977 w 
dniu 17.11.2011r., złożone przez przez radnych Jasienicy odnośnie 
świetlicy dla dzieci. - załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Komisja po zapoznaniu się z pismami uważa, że dyrektor ZOPO i dyrektor 
szkoły w Jasienicy powinny również wypowiedzieć się w tej sprawie.

3. Pismo zarejestrowane w dzienniku korespondencyjnym pod nr 4888 w 
dniu 10.11.2011r., wystosowane przez PGE Dystrybucja S.A. Oddział 
Warszawa dot. uregulowania kwestii korzystania przez Miasto Tłuszcz z 
infrastruktury przesyłowej energii elektrycznej oraz urządzeń 
oświetleniowych , stanowiących własność PGE Dystrybucja S.A. - 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

4. Pismo zarejestrowane w dzienniku korespondencyjnym pod nr 4845 w 
dniu 08.11.2011r., złożone przez mieszkańca Tłuszcza odnośnie przejścia 
do posesji mieszkańca – załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Komisja sugeruje ponowne rozpatrzenie pisma.

Wnioski Komisji 

Radny Fydryszek wnioskuje o ustawienie dwóch koszy na śmieci na ul.  
Zjazdowej w Tłuszczu.

9



Radny Szydlik wnioskuje o wycięcie krzaków porastających przy ul. Jarzynową.

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  19 grudnia 2011r.  

o godz. 14.30.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Tadeusz Sasin

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy

2. Data utworzenia dokumentu: 16.01.2012r.
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